ρειας του Δήμου Τροιζήνας της Νομαρχίας Πειραιά και 

μόνο για τμήματα εμβαδού: 0,117 στρ. (εκατόν δέκα 

επτά χιλιοστών του στρέμματος), 0,318 στρ. (τριακοσίων 

δέκα οκτώ χιλιοστών του στρέμματος), 2,278 στρ. (δύο 

στρεμμάτων και διακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιοστών 

του στρέμματος), 0,151 στρ. (εκατόν πενήντα ενός χι-

λιοστών του στρέμματος), 0,132 στρ. (εκατόν τριάντα 

δύο χιλιοστών του στρέμματος), 0,272 στρ. (διακοσίων 

εβδομήντα δύο χιλιοστών του στρέμματος), 0,183 στρ. 

(εκατόν ογδόντα τριών χιλιοστών του στρέμματος), 

0,065 στρ. (εξήντα πέντε χιλιοστών του στρέμματος),